（様式６）
令和　　年　　月　　日

残渣・異物処理報告書
（第　　四半期/令和　　年　　月～令和　　年　　月分）

北九州市長　様

（買受人）
本店所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和７年度ペットボトルベール売払契約に関し、発生した残渣・異物の処理につき、
次のとおり報告します。
	項　目
	月分
	月分
	月分

	可燃
残渣
	処理施設名
（所在地）

	発生量
	㎏
	㎏
	㎏

	排出量
	㎏
	㎏
	㎏

	保管量
	㎏
	㎏
	㎏

	当月における
搬出日

	不燃
残渣
	処理施設名

	発生量
	㎏
	㎏
	㎏

	排出量
	㎏
	㎏
	㎏

	保管量
	㎏
	㎏
	㎏

	当月における
搬出日